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Zapytanie ofertowe 
w sprawie zamówienia, do którego nie stosuje się ustawy – Prawo zamówień publicznych*  

Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych (dalej 

„zamawiający”) zaprasza do składania ofert w przedmiocie:  

dostawa/sprzedaż części zamiennych i akcesoriów przeznaczonych do komputerów. 

Przedmiot i zakres zamówienia: określone w formularzu OFERTA w odniesieniu do asortymentu dostawy.  

Miejsce dostarczenia: siedziba zamawiającego.  

Termin wykonania / termin odbioru przez zamawiającego: 29 grudnia 2020 r.  

Zapytanie ofertowe kierowane jest do oferentów/wykonawców posiadających zdolność techniczną 

i zawodową oraz dysponujących wykwalifikowanymi osobami, które zapewniają realizację zamówienia na 

odpowiednim poziomie jakości dostaw.  

Sposób obliczenia ceny: liczba zamawianych produktów, pomnożona przez zaoferowane ceny jednostkowe 

z uwzględnieniem należnego podatku od towarów i usług (VAT) w ramach tabeli zamieszczonej 

w formularzu OFERTA. Wykonawca oferuje i wycenia dostawę wszystkich produktów stanowiących cały 

asortyment zamówienia. Zamawiający nie uwzględnia oferty, w której wykonawca nie podał ceny/wartości 

dotyczącej jakiegokolwiek produktu. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych.  

Na terenie kompleksu Adgar Park West postój do 15 minut jest bezpłatny. Każda rozpoczęta godzina po 

upływie bezpłatnego czasu kosztuje 6,00 zł dla parkingu podziemnego oraz naziemnego (zewnętrznego).  

OFERTĘ składa się na załączonym formularzu za pośrednictwem platformy elektronicznej dostępnej pod 

adresem https://urpl.ezamawiajacy.pl, w terminie upływającym w dniu 7 grudnia br. o godzinie 11:00. 

Wykonawca składa OFERTĘ w postaci elektronicznej jako odwzorowanie cyfrowe (skan) z własnoręcznym 

podpisem albo (alternatywnie) poświadczoną podpisem elektronicznym przez osobę/y uprawnioną/e do 

reprezentacji wykonawcy. Zaleca się składanie na platformie dokumentów w formacie pdf, po ich 

podpisaniu e-podpisem w formacie PAdES. 

Ewentualne wyjaśnienia uzyskać można najpóźniej na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, 

kontaktując się za pośrednictwem ww. platformy lub pocztą elektroniczną na e-mail 

zbigniew.buczek@urpl.gov.pl    

Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego. Złożenie/ 

zamieszczenie oferty na ww. platformie lub potwierdzenie wpłynięcia oferty nie stanowi zawarcia umowy. 

Zamówienie zostanie udzielone wykonawcy, który zaoferował najniższą całkowitą cenę za wykonanie 

zamówienia oraz przyjął wymagania zamawiającego określone w zapytaniu ofertowym i we wzorze umowy. 

Zamawiający może prowadzić negocjacje w celu ustalenia ostatecznej ceny, z wybranymi wykonawcami, 

którzy złożyli ofertę oraz spełniają wymagania w zakresie właściwości podmiotowej i przedmiotu 

zamówienia. Zamawiający zastrzega sobie możliwość niedokonania wyboru oferty w szczególności, gdy taki 

wybór nie leży w interesie zamawiającego, brak jest środków na sfinansowanie zamówienia lub ponowienie 

zapytania ofertowego zapewni wyższy poziom konkurencyjności w tej procedurze. 

 
 

                                                 
* Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz, U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.)  



 
OFERENT/WYKONAWCA 
 

 

 

 
nazwa, siedziba, adres, 

NIP, REGON, e-mail, telefon 

O F E R T A 

ZAMAWIAJĄCY 
Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych,  

Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych 
 02-222 Warszawa, Al. Jerozolimskie 181C  

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe (BAG-AGW.043.11.2020) dotyczące zamówienia w przedmiocie:  

dostawa/sprzedaż części zamiennych i akcesoriów przeznaczonych do komputerów 
składamy ofertę na wykonanie ww. zamówienia za całkowitą cenę brutto                            PLN  

(słownie złotych                                                                                                               ) 

w tym kwota należnego podatku od towarów i usług                         PLN (obowiązuje mechanizm podzielonej płatności) 

w zakresie kompletnego asortymentu określonego w tabeli:  

poz. nazwa/opis produktu 
liczba 

szt. 

cena 
jednostkowa 

netto (PLN/szt.) 

wartość 
brutto  

(z VAT) PLN 

1 
dysk SSD o pojemności min. 240GB 2,5” SATA III; odczyt/zapis [MB/s] 500/500 

lub szybsze (producent, model, typ) 
25   

2 
pamięć RAM 8GB (1x8GB) 1600MHz CL11 DDR3 do laptopów 
(producent, model, typ) 20   

3 
pamięć RAM (1x8GB) 8GB DDR4, 2133MHz, CL 15 
(producent, model, typ) 20   

4 
dysk serwerowy Seagate IronWolf CMR 2 TB 3.5” SATA III (6 Gb/s) 

(ST2000VN004) 
2   

5 

kamera internetowa: rozdzielczość połączeń wideo - FullHD (1920 x 1080); 

wbudowany mikrofon - pole widzenia min. 90 stopni; wyposażenie: filtr 

prywatyzujący, klips (producent, model, typ) 
30   

6 

słuchawki z mikrofonem wokółuszne, możliwość podłączenie do gniazda Jack 

3,5mm - 4 pin (zespolonego: wyjście na słuchawki i wejście mikrofonu jako  

1 gniazdo ) oraz do 2 gniazd Jack 3,5mm 3-pin (wyjście na słuchawki - 1 gniazdo  

i wejście na  mikrofon - 2 gniazdo) można skompletować z odpowiednimi 

adapterami (producent, model, typ) 

40   

7 mostek USB/SATA (producent, model, typ) 3   

8 

przenośny zestaw głośnomówiący: łączność: przewodowa i bezprzewodowa - 

USB i Bluetooth ver. 4.2; profile Bluetooth: A2DP,HFP,HSP mikrofon: 

wbudowany, 360 stopni; szczytowa moc wyjściowa: 10W, zasilanie usb; 

maksymalny czas rozmów: 15 h lub dłużej; etui; regulacja głośności (czujnik 

dotykowy), wskaźnik poziomu naładowania baterii 
(producent, model, typ) 

2   

9 
adapter audio: 2x wtyk męski mini Jack 3,5mmm 3 pin / 1 gniazdo mini Jack 

3,5mm 4 pin (producent, model, typ) 
15   

10 
adapter audio: wtyk męski mini Jack 3,5mmm 4 pin/2 gniazda mini Jack 3,5mm  

3 pin (producent, model, typ) 
20   

11 
10GBASE-SR SFP+,LC multimode 850nm, z obsługą Plug&Play oraz Hot-Swap 

lub równoważny parametrami (producent, model, typ) 
12   

12 patchcord światłowodowy LC/LC duplex MM 50/125 OM3 długość 1 m 10   

13 patchcord światłowodowy LC/LC duplex MM 50/125 OM3 długość 2 m 20   

14 patchcord światłowodowy LC/LC duplex MM 50/125 OM3 długość 3 m 20   

15 patchcord światłowodowy LC/LC duplex MM 50/125 OM3 długość 5 m 20   

16 patchcord U/UTP kat.5e długość 3m   30   

17 patchcord U/UTP kat.5e długość 5m   30   

18 patchcord U/UTP kat.5e długość 7m  20   

19 patchcord światłowodowy SC/SC duplex MM 50/125 OM3 długość 2 m 15   

20 opaska rzepowa straps 20x125 mm (opak. 10 szt.) 5 op.   

21 kabel szeregowy wtyk USB na RS232 DB9 konwerter żeński długość min. 1,5 m 1   



 

 

poz. nazwa/opis produktu 
liczba 

szt. 

cena 
jednostkowa 

netto (PLN/szt.) 

wartość 
brutto  

(z VAT) PLN 
22 przejściówka (łącznik) gniazdo USB-A - wtyk USB-B 1   

23 
pendrive 64 GB, USB 3.0 (typ A), zgodny z USB 2.0; prędkość odczytu/zapisu: 

60/20 MB/s lub szybsze; kolor obudowy: grafit, czarny, szary, niebieski 
(producent, model, typ) 

40   

24 
etui na laptopa o wielkości 14,1”, w kolorze szarym, grafitowym lub czarnym, 

zamek błyskawiczny, bez uchwytu do przenoszenia i bez paska na ramię 
5   

25 

wielofunkcyjny HUB adapter działający zarówno z urządzeniami prod. Apple - 

Macbook/iPad (wyposażone w USB-C) jak również z systemem Windows 10/8/7; 

HDMI 4K (działający w standardzie HDMI 1.4b do HDMI 2.0), 3x USB 3.0, port 

sieci LAN - RJ-45 ETHERNET, czytnik kart SD i micro SD/TF do 2 TB, USB-C 

z obsługą Power Delivery 3.0 (producent, model, typ) 

2   

26 
adapter/przejściówka: wtyczka USB typ C, gniazda: 2x USB typ A, Ethernet 

(RJ45), USB typ C; współpracująca z laptopami/komputerami prod. Apple 
2   

27 kabel usb typ c męski / usb typ c męski 4   

28 adapter USB typ A męski / usb typ C żeński 4   

29 
bezprzewodowa mysz optyczna: interfejs USB; rozdzielczość maksymalna nie 

niższa niż 3600 dpi z możliwością przełączania na niższe; wbudowany akumulator 
4   

30 

listwa zasilająca RACK 19” z gniazdami IEC320C13 i wtykiem IEC320C20 

8 gniazd typu IEC320C13 10A/230V (producent, model, typ) 

- wsporniki do montażu listwy w 4 płaszczyznach;  

- obudowa aluminiowa anodyzowana;  

- przystosowana do montażu w profilach 19” o wysokości 1U lub w pionie; 

- kabel zasilający długości min.5 m, typu H05VV-F.3G1,5mm²; 

- kabel zakończony wtykiem prostym skręcanym typu IEC320C20 16A/230V; 

- obciążenie 16A (3680 W); - stopień ochrony IP20; - deklaracja zgodności CE 

6   

31 

napęd optyczny zewnętrzny przenośny (producent, model, typ) 

obsługiwane formaty: CD-DA, CD-Extra, CD-R, CD-ROM, CD-ROM XA, CD-

RW, CD-TEXT, DVD+R, DVD+R DL, DVD+RW, DVD-R, DVD-R DL, DVD-

ROM, DVD-RW, DVD-Video, Photo CD, Video CD; standardy zapisywanych 

płyt: CD-DA, CD-Extra, CD-R, CD-ROM, CD-ROM XA, CD-RW, CD-TEXT, 

DVD+R, DVD+R DL, DVD+RW, DVD-R, DVD-R DL, DVD-ROM, DVD-RW, 

DVD-Video, Photo CD, Video CD; maksymalna prędkość zapisu: nie mniej niż 

16x dla CD i 8x dla DVD; maksymalna prędkość odczytu: nie mniej niż 16x dla 

CD i 8x dla DVD; zasilanie: przez USB; interfejs (typ podłączenia): USB 2.0; 

mechanizm podawania płyt: tacka; kabel połączeniowy z możliwością podłączenia 

do 2 portów USB w komputerze albo dodatkowy kabel zasilający 5V USB 

4   

całkowita wartość brutto (Σ poz. 1-31) PLN 
1. Oświadczamy, że posiadamy zdolność techniczną i zawodową oraz dysponujemy wykwalifikowanymi osobami, 

które zapewniają realizację zamówienia z należytą starannością w celu uzyskania odpowiedniego poziomu jakości 

dostaw, zgodnie z wymaganiami zamawiającego określonymi w zapytaniu ofertowym. 

2. Zobowiązujemy się wykonać zamówienie w terminie do 29 grudnia 2020 r. 

3. Oświadczamy, że udzielimy 3-letniej gwarancji na wszystkie produkty dostarczone zamawiającemu, licząc od dnia 

ich odbioru przez zamawiającego bez zastrzeżeń. 

4. Zapoznaliśmy się z postanowieniami (wzorem) umowy, które udostępniono wraz z zapytaniem ofertowym, 

a w przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej zobowiązujemy się do zawarcia umowy na warunkach 

podanych we wzorze, w miejscu i terminie wyznaczonym przez zamawiającego. 

5. Przyjęliśmy do wiadomości informacje udostępnione wraz z zapytaniem ofertowym, w zakresie wynikającym 

z przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE. 

6. Uważamy się za związanych tą ofertą w terminie 21 grudnia 2020 r. 

7. Wyrażamy zgodę na zamieszczenie przez zamawiającego na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej, 

zawartych w ofercie danych oferenta/wykonawcy oraz ceny lub cen.   

 

miejscowość, data                                                                                         podpis oferenta/wykonawcy, pieczątka firmowa 

alternatywnie, podpis elektroniczny oferenta/wykonawcy* 

*Dokument można sporządzić w postaci elektronicznej, tj. dokonać jego zapisania w formacie pdf (funkcja „zapisz jako” lub 

„drukuj”) i poświadczenia podpisem elektronicznym w formacie PAdES (ew. XAdES, CAdES), dodatkowo umieszczając 

infografikę e-podpisu w wyznaczonym do tego miejscu 


